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bekräftade detta och Kjelle viskade då och frågade om hon inte tyckte att lägenhetsinnehavaren, var väldigt lik nån speciell person. Eriksson svarade inte direkt på detta, utan kände sig lite frågande, om vad Kjelle menade. Kjelle fortsatte då och prata och viskade till Eriksson att lägenhetsinnehavarens hustru, hade till och med sagt åt honom att: "det var lika bra att han angav sig själv." Eriksson tyckte att det här var något mycket obehagligt påpekande från Kjelles sida och ville inte veta mer kring det här.

Händelserna i rummet, gjorde att hon kände ytterligare obehag, vilket resu).terade i att han definitivt inte kunde få i sig någon sil. Strax därefter lämnar Harry, Kjelje och Eriksson lägenheten. Hon tror att de då har varit där inne i trekvart till en timme. Vad hon minns, så har alla varit inne i lägenheten hela tiden. Det var Harry som gjorde tecken när han var klar med sin uppgörelse med lägenhetsinnehavaren och när de sedan kom ut till bilen, så visade Harry att han hade fått ett vapen. Han drog fram det ur jackan och Eriksson såg att det var av svart metall och att det var ett rullande magasin. Pipan var tio till femton centimeter lång.

De åkte sedan gemensamt in mot stan och Eriksson kan inte minnas vart eller vad som hände de närmaste timmarne efter detta.

Nästa minnesbild är från, troligen samma dags eftermiddag, då han befinner sig i en bil, troligen Kjelle Johanssons bil på Läggestavägen, utanför dennes bostad. Då kommer en polisbil körande mot dem och Harry försvann omedelbart ut ur bilen och sprang in i en port. Eriksson och Kjelle Johansson sprang också ut och in i en annan port, eventuellt den där Kjelle bor. Hon kan inte minnas om Kjelle Norlin, var med vid detta tillfälle. Harry blev sedan gripen av poliserna och Eriksson vill minnas att hon och Kjelle Johansson, på nåt vis kom in i hans lägenhet.

Eriksson beskriver lägenhetsinnehavaren i Rotebro, som cirka 180 cm lång, smal kroppsbyggnad, mörk, 35 - 41 år gammal, smalt ansikte, relativt stor

itvils ej om blanketten används som fortsättningsblad

Ex 1: Till origina pärm (i nr-föld)
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